
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 314

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:23:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2019

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para a eventual aquisição de gás
GLP de 13, 45 e 90 kg, conforme especificações técnicas descritas no Termo de Referência que
integra o Anexo I do edital, para atender as necessidades dos departamentos municipais.EditalAta
de Sessão PúblicaAtas de Registro de Preços 045/2019 A e B
Resumo: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para a eventual aquisição de gás
GLP de 13, 45 e 90 kg, conforme especificações técnicas descritas no Termo de Referência que
integra o Anexo I do edital, para atender as necessidades dos departamentos municipais.EditalAta
de Sessão PúblicaAtas de Registro de Preços 045/2019 A e B

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2019 00:00:00 pp078-2019-ata045-2019AB Baixar

06/10/2019 00:00:00 pp078-2019-ata-sessao Baixar

06/10/2019 00:00:00 pp078-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/314/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-a-eventual-aquisicao-de-gas-glp-de-13-45-e-90-kg-conforme-especificacoes-tecnicas-descritas-no-termo-de-referencia-que-integra-o-anexo-i-do-edital-para-atender-as-necessidades-dos-departamentos-municipaiseditalata-de-sessao-p/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp078-2019-ata045-2019AB.zip
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp078-2019-ata-sessao.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp078-2019.pdf

